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OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

10 Nr. Zyrtar — 2023
Dit.: 07.02.2023

Komuna e Gjakovés, Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport - Sektori i Sportit do t€ béjé zgjedhjen
¢ laureatéve (€ dalluar né& sport pér vitin 2022

NJOFTIM

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né Komunén e Gjakovés, njofton (& gjitha organizatat e
regjistruara si OJQ, Klube apo Shogata Sportive, gt t'i dérgojpé propozimet e tyre pér zgjedhjen
¢ sportistéve mé € miré. t€ cilét duhen 1€ béhen ekskluzivisht népérmjet Klubeve Sportive.
Propozimet béhen pér: Sportistin, Trajnerin, Klubin, Shpresén ¢ vitit, Referin si dhe Punétorin
Sportiv mé té miré.

Gjaté propozimit pér laureaté, né ményré t& qarté duhet té pérshkruhet aktiviteti i secilit sportist
dhe € specifikohet pjesémarrja né garat ekipore dhe individuale si p.sh. (Diplomat, Medaljet,
Certifikatat, Arritjet, etj) né té cilat kané garuar sportistét, klubet dhe sukseset té cilat i kané arritur
né nivel kombétaré dhe ndérkombétaré gjaté vitit 2022.

Propozimet pér zgjedhjen e laureatéve mé t€ miré mund té béhen pérmes klubeve sportive dhe té
dorézohen fizikisht né Sektorin e Sportit — Pallati i Sporteve “Shani Nushi”
Rr. “Tirana”, p.n. 50 000 Gjakové, mé sé largu deri mé datén 16.02.2023 ora: 16:00

Pérzgjedhja e mé t&€ miréve do té béhet nga Komisioni i themeluar pér kété géllim.

Me respeki!
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Data: U?La" 02 /2023 o
Pér: EL-IEIEI sportive / Shogatat B

Nga: Urim Fazlija - u.d. Udhéheqési i Sektorit t& Sportit
Tema: Zgjedhja e Laureatéve pér vitin 2022

Ju njoflojmé se Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport — sektori i sportit edhe k&€ vit do & bijé
pérzgjedhjen e lareatéve té sportit pér vitin 2022. Andaj, ju keni mundésiné qé t€ dérgoni
propozimet tuaja nga Klubi/Shugata juaj gé t€ konkuroni pér mé t€ mirét gjaté vitit 2022

Bashkangjitur po ju pércjellim tormularin té cilin duhet plotésuar dhe verifikuar nga anajué:j dhe
L€ njejtin t"a dérgoni né sektorin e sportit mé sé largu deri me 16/ 02 / 2023

Aplikimet pér zgjedhjen e laureatéve mé t&€ miré mund t€ béhen pérmes klubeve sportive dhe &
dorézohen né Palestrén e Sporteve”Shani Nushi”, rruga: “Tirana™, p.n.

Me respekt!

Laureati pér Vitin 2022
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Klubi — Shogata:

Shénom sukseser ¢ kandidatove tf propozuar per leite it

L. SPORTISTT:

2. TRAJNERI:

KLUBI MIE T MIRIE:

bar

4. SHPRESA E VITIT:

5. REFERI MI% T MIRJ:

6. PUNETORI SPORTIV:

KOMUNA E GJAKOVIES

Kryetari 1 Klubit:

DREJTORIA PER KULTURL, RINI DHE SPORT
Postal add eers; Minag Tereee Crjakovi, Fosovie.
kkorkd-grov et prjakove /




